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4’TE

Bolu Milliyetçi Hareket Partisi 14. Olağan kongrelerinin ta-
mamlanmasından sonra yeni seçilen ilçe başkanları ve yö-
netimleri mazbatalarını almaya başladı. Geçtiğimiz hafta 
sonu yapılan MHP Merkez İlçe Kongresi'nde büyük bir te-
veccühle seçimi kazanan Hakan Aydın ve yönetimi maz-
batasını alarak görev başladı.Seçim Kurulu'ndan mazba-
tasını alan Aydın'a Ülkü Ocakları İl Başkanı Cihan Özka-
lem, yönetim kurulu üyeleri ve partililer eşlik etti.

HAKAN AYDIN ve YöNETiMi
MAZBATA HEYECANI YAŞADI

5’TE

BOLU’NUN YENi EMNiYET
MüDüRü GöREVE BAŞLADI

4’TE

2 AYDA REKOR SAYIYA ULAŞTILAR

7’DE

SOSYAL MEDYADA TEPKİ YAĞDI
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, sabah saat-
lerinde Abant'tan bir fotoğraf karesi paylaştı. Fotoğ-
raf karesinde ise Özdağ'ın arkasında yabancı uyruklu 
olduğu tahmin edilen iki çarşaflı kadın yer aldı.  4’TE
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“HAYDi BOLU BURSSUZ
Her yıl yüzlerce gencin hayatına dokunarak, 
küçük desteklerle büyük mucizeler yaratma-
ya devam ediyor Bolu Bağışçılar Vakfı.
 "Haydi Bolu Burssuz Öğrenci Kalmasın" 
sloganıyla; çıkılan bu yolda burs almak için 
başvuru yapmak veya destekçi olmak iste-
yenlere çağrıda bulunan Bolu Bağışçılar 
Vakfı "Sen de bir öğrenciye burs verebilir, 
küçük büyük demeden yaptığın bağışla 
burs fonuna katkı verebilirsin" mesajı verdi. 

Eğitimde fırsat eşitliği sağla-
ma gayesiyle çıtayı yükselten, 
öğrencilere umut olan işlerin 

başında, eğitime adanmış, gö-
nüllülük esasına dayalı oluş-

turulmuş Bolu Bağışçılar Vakfı 
Bursu başvuruları başladı.

Bolu Bağışçılar Vakfı, yurt içinde, anne-
si, babası veya kendisi Bolulu olan ya 
da orta öğretimini Bolu'da tamamlamış 
öğrencilere karşılıksız burs vermektedir.

Kendisi veya aile bireylerinden birinin 
Bolu doğumlu olup burs arayan öğrenci-
lere karşılıksız olarak burs verilecek. 

Her ay kampanyaya destek 
vererek Bolu'daki bir gen-
cin burs veya okul, kırtasi-
ye masraflarına yardımcı ol-
mak isteyen herkes vakıf 
hizmet binasına gidebile-
cek. Ayrıca kampanyaya 
destek olmak amacıyla 
0374 253 44 88'den detaylı 
bilgi alınabilecek. 

KüÇüK DESTEKLERLE MUCiZELER YARATMAK MüMKüN

DiYANET BURSLARI II. KABUL DöNEMi
Yurt içi ve yurt dışında bin-
lerce öğrenciye yurt, 
burs ve kurs anlamında 
eğitim desteği veren 
Türkiye Diyanet Vak-
fı'nın (TDV), 2023 Yı-
lı II. Kabul Dönemi 
Burs Programlarına 
başvurular başladı. 
Başvurular 19 Eylül'e 
kadar devam edecek.

ÖSYM'den yapılan 
açıklamaya göre, lisans 
üstü eğitim ve akade-
mik yükseltmelerde ge-
çerli olan YÖKDİL, bu 
yıl ikinci kez düzenlene-
cek.

YÖKDİL/2 saat 10.15'te 
başlayacak. Adaylar sa-
at 10.00'dan sonra sı-
nav binalarına alınma-
yacak.

İngilizcede fen bilimleri, 
sağlık bilimleri ve sos-
yal bilimler alanlarında, 
Almanca, Arapça ve 
Fransızca dillerinde ise 
sadece sosyal bilimler 
alanında yapılacak sı-
navda adaylara 80 soru 
için 180 dakika cevap-
lama süresi verilecek.

YöKDiL/2 YARIN YAPILACAK
SINAVA 91 BİN 353 ADAY KATI-
LACAK
Açıklamada görüşlerine yer veri-
len ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bay-
ram Ali Ersoy, "81 il ve 87 sınav 
merkezinde uygulanacak sınava 
91 bin 353 aday katılacak. Sınav 
için 333 bina, 3 bin 647 salon kul-
lanılacak. Emniyet dahil 11 bin 
930 kişi sınavda görev alacak." 
bilgisini paylaştı.

Kimlik kartını kaybeden, kimlik 
kartı bulunmayan veya kimlik kar-
tında kimlik numarası ve fotoğrafı 
olmayan adaylar için il ve ilçe nü-
fus müdürlükleri sınav günü açık 
tutulacak.

Sonuçları 12 Eylül'de açıklanacak 
sınav, açıklandığı tarihten itibaren 
5 yıl süreyle geçerli olacak.

81 iLDE 87 SINAV MERKEZiNDE UYGULANACAK

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Ra-
sim Özdemir'in dedesi, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü personeli Mehmet 
Karaüzüm'ün babası, il özel idareden 
emekli Ekrem Kayaalp'in kayınbaba-
sı Göynük Yeşilyazı köyü halkından 
Mustafa Karaüzüm vefat etti. 

Mustafa Karaüzüm Dualarla Defnedildi
Bolu Belediye Başkan Yardımcısı 

Rasim Özdemir'in dedesi, Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü personeli 

Mehmet Karaüzüm'ün babası Mus-
tafa Karaüzüm hayatını kaybetti.

Merhumun cenaze törenine; Bolu Belediye 
Başkanı Tanju Özcan, Bolu Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar, Ak 
Parti Bolu İl Başkanı Suat Güner, MHP Bo-
lu Merkez İlçe Başkanı Hakan Aydın, Bolu 
Ülkü Ocakları İl Başkanı Cihan Özkalem, 
ailesi ve sevenleri katıldı. 

Merhum Mustafa Karaüzüm'ün cenazesi bugün Sümer Mahallesi 
Merkez Cami'de kılınan Cuma ve Cenaze Namazı ardından Şehitler 
Mezarlığı'na defnedildi. 

Köroğlu Haber Ailesi olarak, Mustafa Karaüzüm'e Allah'tan rahmet, 
ailesi, yakınları ve sevenlerine baş sağlığı dileriz.

Düzce'de Trafik Tescil ve De- çekleştirdi. Yapılan uygula-
netleme Şube Müdürlüğü mada 41 motosiklet kontrol 
ekiplerinin denetimleri devam edilirken, plakası takılı olma-
ediyor. Artan motosiklet kul- yan 28 motosiklet sürücüsü-
lanımı ve kazaları sebebi ile ne ise çeşitli maddelerden 25 
yapılan denetimlerini sıklaştı- bin 541 lira idari para cezası 
ran ekipler Bolu Caddesi üze- uygulandı.
rinde plakası olmayan moto-  
sikletlere yönelik denetim ger-

PLAKASIZ
MOTOSiKLETLER

DENETLENDi
Düzce'de plakasız motosikletlere yönelik 
gerçekleştirilen uygulamada 28 motosik-

let sürücüsüne cezai işlem uygulandı.

Yeniçağa'dan Mengen istikame- betmesi sonucu şarampole dev-
tine giden F.K. idaresindeki 41 rildi.
YM 620 plakalı kauçuk yüklü tır, 
Adaköy mevkisinde sürücüsü- İhbar üzerine olay yerine sağlık 
nün direksiyon hakimiyetini kay- ve jandarma ekipleri sevk edildi.

TIRIN SüRüCü YARALANDI
Yaralanan sürücü, sağlık ekiplerin-
ce olay yerinde yapılan müdahale-
nin ardından Bolu İzzet Baysal Eği-
tim ve Araştırma Hastanesine kal-
dırıldı.

İHLAS HABER AJANSI

ANADOLU AJANSI

Motosikletli Kurye Otomobil ile Çarpıştı
Kaza, Şerefiye Mahallesi Ne-
catibey Sokak'ta meydana gel-
di. Alınan bilgilere göre, Atatürk 
Bulvarı istikametine seyir eden 
F.B. idaresindeki MXB1903E 
yabancı plakalı Audi marka oto-
mobil, İsmetpaşa Ortaokulu 
kavşağında M.Ç. (19) idaresin-
deki 81 ACR 235 plakalı moto-
sikletle çarpıştı. 

Kazada motosikletteki kurye ya-
ralandı. Kazayı görenlerin 112 
Acil Çağrı Merkezine yaptığı ih-
bar ile bölgeye sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
leri yaralı motosiklet sürücüsü-
nü ilk müdahaleyi yaptıktan 
sonra Atatürk Devlet Hastane-
sine kaldırdı.
 İHLAS HABER AJANSI
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Özcan İroniyi Ciddiye Aldı
ViDEOYU PAYLAŞAN BAKIN KiM ÇIKTI

ALGIYA İNANDI
Öte yandan Bolu Belediye Başkanı Tan-
ju Özcan da, bu algıya inananlardan ol-
du. Sosyal medya hesaplarından payla-
şım yapan Özcan, "Ulan zibidi Suriyeli, 
bir de utanmadan dalga geçiyor. Senin 
gibi yaratıkları, ülkemize davet edenlere 
yazıklar olsun. İşte tam da bunlar yaşan-
masın diye, Bolu'da hiçbir sığınmacıya iş 
yeri ruhsatı vermedim. Bu işyeri derhal 
tespit edilip, ilgili belediye tarafından mü-
hürlenmelidir." Dedi.

Bununla birlikte Ozan Arif Demirtaş hak-
kında Dezenformasyonla Mücadele Ya-
sası dikkate alınarak nasıl bir işlem uy-
gulanacağı ve gerçeğin ortaya çıkması-
nın üzerine Başkan Özcan'ın ne tepki ve-
receği de merak konusu oldu.

YASİN CELAL TORUN

MüDüRü GöREVE BAŞLADI
Resmi Gazetede yayımlanan, Cum-
hurbaşkanlığı kararnamesiyle Malatya 
Emniyet Müdürü iken Bolu İl Emniyet 
Müdürlüğü'ne atanan Ercan Dağdevi-
ren makamına geçerek görevine baş-
ladı.

Emniyet müdürü Ercan Dağdeviren gö-
reve başlar başlamaz ilk olarak bolu 
valisi Erkân Kılıç'ı da makamında zi-
yaret etti.

Vali Kılıç ziyaret hakkında paylaşımda 
bulunarak; "Cumhurbaşkanlığı Yüksek 
Makamının 01.08.2023 tarih ve 
2023/355 sayılı kararıyla Bolu İl Emni-
yet Müdürü olarak atanan Ercan Dağ-
deviren görevine başladı" dedi. 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle Bolu İl Emniyet Müdür-
lüğü'ne atanan Ercan Dağdeviren görevine başladı.

Kılıç, Bolu İl Emniyet Müdürü Ercan 
Dağdeviren'e yeni görevinde başarılar 
dilemeyi de ihmal etmedi. 

ERCAN DAĞDEVİREN KİMDİR?
Kırşehir doğumlu olup 1969 yılında Kır-
şehir'in Kaman İlçesine bağlı Benzer Kö-
yünde doğdu. İlk ve ortaokulu Kırşehir'-
de tamamlayan Dağdeviren, 1983 yılın-
da Polis Kolejine girdi. Ercan Dağdevi-
ren, 1987 yılında Polis Kolejinden, 1991 
yılında Polis Akademisinden mezun ol-
du. Yüksek Lisansını Elazığ Fırat Üni-
versitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde ta-
mamladı. Evli ve üç çocuk babası olan 
Dağdeviren aynı zamanda bir torun sa-
hibidir.

BOLU’NUN YENi EMNiYET

Cumhuriyetin 100. yılı kut- Öte yandan Özdağ'ın pay- etmeye başladı. Afgan 
lamaları için Kastamonu laşımı için; göçmen erkeklerinin, ka-
İnebolu'dan Ankara'ya yü- - "Faşist-ırkçı Ümit Öz- dınları sokakta videoya al-
rüme kararı alan Zafer dağ, fotoğraf çekme ba- masından zerre farkı yok 
Partisi Genel Başkanı hanesiyle iki çarşaflı kadı- şu yaptığının. Bu ülkede 
Ümit Özdağ, Bolu'nun do- nı taciz etti. İzinsiz olarak acilen turist güvenliğini 
ğal güzelliğiyle ünlü fotoğrafını çektiği kadınla- sağlayacak adımlar atıl-
Abant'a geldi. rı sosyal medya hesabın- malı. Yazık çok yazık."

dan hedef gösterdi. Ümit - "Bu ırkçıların başı ümit 
Sabah'ın erken saatlerin- Özdağ Milli Güvenlik So- Özdağ'dır. Bunların yü-
de eşsiz doğası ve man- runudur!" zünden turist gelmiyor ge-
zarası ile ziyaretçi akınına - "Bu fotoğrafı ümit Özdağ lenler de mal almıyorlar 
uğrayan Abant'tan iki kare ülkede kaos olsun diye Af- başka ülkelere gidiyorlar 
fotoğraf paylaşan genel ganistan'dan çekilen gö- ben lalelide esnafım laleli 
başkan Özdağ bir de not rüntüyü Türkiye'de çekil- piyasası bunlar yüzünden 
düştü; "Saat 09.30 Bolu'- miş gibi servis yaptı sizin bitik durumda. İflas eden 
da Abant gölü kıyısında- gibi metro kafalılar da son edene dükkan kapatan ka-
yım" sürat paylaşıyor yazıktır patana" yorumları yapıldı. 

etmeyin memleketimize 
Özdağ'ın Bolu'ya yaptığı bu düşmanlık niye" 
ziyaretin nedeni ise şimdi- - "Ümit Özdağ artık turist-
lik merak konusu oldu. leri de taciz edip rahatsız 

Zafer Partisi 
Genel Başkanı 

Ümit Özdağ, 
sabah saatle-
rinde Abant'-
tan bir fotoğ-

raf karesi pay-
laştı. Fotoğraf 
karesinde ise 

Özdağ'ın arka-
sında yabancı 
uyruklu oldu-

ğu tahmin edi-
len iki çarşaflı 
kadın yer aldı. 

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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HAKAN AYDIN ve YöNETiMi
Bolu Milliyetçi Hareket Partisi 14. Ola- dın'a Ülkü Ocakları İl Başkanı Cihan Öz- merkez ilçe kongremizi yaptık. Birlik ve çalıştıklarını vurgulayarak; "Yeni isimler-
ğan kongrelerinin tamamlanmasından kalem, yönetim kurulu üyeleri ve partili- beraberlik içerinde bir kongre süreci geç- le birlikte yaklaşan yerel seçimlere daha 
sonra yeni seçilen ilçe başkanları ve yö- ler eşlik etti. ti. Yoğun bir katılımla tek liste olarak kuvvetli bir yönetim ile devam edeceğiz 
netimleri mazbatalarını almaya başladı. kongremizi gerçekleştirdik. Mevcut yö- inşallah. Bundan sonraki süreçte de Mil-

“KONGRE SÜRECİMİZ BİRLİK VE BE- netimin üzerine yeni isimler koyduk" şek- liyetçi Hareket Partisi'nin son 8-9 aydır 
Geçtiğimiz hafta sonu yapılan MHP Mer- RABERLİK İÇERİSİNDE GEÇTİ” linde konuştu. gösterdiği özverili birlik beraberlik içeri-
kez İlçe Kongresi'nde büyük bir tevec- Mazbata alım töreni sonrası Bolu Adli- sindeki çalışmalarımıza bundan sonra-
cühle seçimi kazanan Hakan Aydın ve yesi önünde konuşan Merkez İlçe Baş- “MİLLETVEKİLİMİZ VE İL BAŞKANI- da milletvekilimiz İsmail Akgül ve il baş-
yönetimi mazbatasını alarak görev baş- kanı Hakan Aydın; "14-19 ağustos tarih- MIZIN DESTEĞİ İLE YOLUMUZA DE- kanımız İlhan Durak'ın desteği ile de-
ladı. leri arasında Milliyetçi Hareket Partisi VAM” vam edeceğiz" ifadelerini kullandı. 

olarak seçim sürecini başlatmıştık. İlçe- Aydın, genel seçimlerde olduğu üzere  
Seçim Kurulu'ndan mazbatasını alan Ay- lerimizin hepsini tamamladık. En son yerel seçimlere de aynı özveri içerisinde 

Milliyetçi Hareket Par-
tisi 14. Olağan kongre-
sinden sonra merkez il-

çe başkanlığına seçi-
len Hakan Aydın ve yö-
netimi seçim kuruluna 

giderek mazbatasını 
aldı, göreve başladı. ASLI AKIŞ

Toplantıya, Bolu İl Müftüsü Hü- rak Diyanet İşleri Başkanlığı, alanımız var. resmi kurumlarımız, STK ve Di- kat-fitre, infak ve öşür gibi dini tandaşımıza el açmıyoruz, alan 
seyin Demirtaş, merkez ve köy- Müftülükler ve her bir mahalle- Bolu ilimizde hizmet alanımızı ni Sosyal Tesekkulerle işbirliği vecibelerini ifa etmelerine reh- açıyoruz. Hizmet alanı açıyo-
lerde görev yapan cami görevli- mizde camilerde görev yapan çeşitlendirmek, güçlendirmek, içindeyiz. berlik etmemiz gerekiyor. ruz. İyiliğin alanını çoğaltarak 
leri katıldı. din gönüllüsü hocalarımız ile cami dışındaki mekanlarımızı Hafızlık Proje imam-hatip oku- İlimizde bu dönemde buğday- kötülüğün alanını daraltmamız 

halkımızı iman, ibadet ve ahlak çoğaltmak için özel bir gayret lunda okuyan kız öğrencilerimi- arpa ve patates hasatları döne- gerekiyor" dedi.
“DİNİ VECİBELERİNİ İFA ET- konularında aydınlatmak, eğitim içinde olacağız hep birlikte. ze yönelik müstakil yatılı bir Kur- mi başladı. Öğrencilerimizin iba- İl Müftüsü Demirtaş , Yaz Kur-
MELERİNE REHBERLİK ET- ve irşad hizmetleri ile tüm top- Okul öncesi çocuklarımız, orta- 'an Kursu binasını kazandırmak te ve iaşelerine katkı sunmak 'an Kurslarında görev yapan ca-
MEMİZ GEREKİYOR” lum kesimlerine ulaşmak, dini okul, lise ve üniversite gençliği- için görüşmeler içindeyiz. Okul için her bir hocamız bulundukla- mi görevlilerine özverili gayret 
İl Müftüsü Demirtaş, İyiliğin ala- ve milli bütünlüğümüzü güçlen- ne ulaşmak için özel çalışmala- öncesi çocuklarımıza Değerler rı yerde çiftci kardeşlerimizle ve ve çalışmalarından dolayı te-
nını çoğaltarak kötülüğün alanı- dirmek, etkin ve verimli proje ve rımız bulunuyor. Gençlik Merke- Eğitimi verecek 6 adet mekan muhtarlarımızla irtibat kurarak şekkür etti.
nı daraltmaları gerektiğini akta- uygulamalarla her kesime do- zi, Gençlik Ofisi, Kitap-Kafe ve oluşturuyoruz. Bu kapsamda öşür emanetlerini toplamak için 
rarak, "Anayasal bir kurum ola- kunmak gibi bir görev ve hizmet Okuma Alanları oluşturmak için halkımızın hayri bağışlarını, ze- organize olmalarını istiyoruz. Va-  

İl Müftüsü Demirtaş Cami
Görevlileriyle Toplantı Yaptı

YASİN CELAL TORUN
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Yaşayan Dini Hayat
(D.İ.B. Başkanlık Müftüsü)

Alemlerin Rabbi olan Allah, eşrefi mahluk 
olan biz insanlara sayısız nimetler ihsan 
etmiştir. (İbrahim,34) Bu en büyük 
nimetlerden biri de hiç şüphesiz akıldır. 
İnsanı diğer canlılardan ayıran ve onu 
sorumlu kılan, hadiseleri düşündüren ve 
olayları anlamasını sağlayan bir melekedir. 
Akıl, felsefe terimi olarak; “varlığın hakikatini 
idrak eden, maddî olmayan, fakat 
maddeye tesir eden basit bir cevher; 
maddeden şekilleri soyutlayarak kavram 
haline getiren ve kavramlar arasında ilişki 
kurarak önermelerde bulunan, kıyas 
yapabilen güç” demektir. İnsanın her çeşit 
faaliyetinde doğruyu yanlıştan, iyiyi 
kötüden ve güzeli çirkinden ayıran bir güç 
olarak akıl, ahlâkî, siyasî ve estetik 
değerleri belirlemede en önemli 
fonksiyonu haizdir.(Diyanet İslam 
Ansiklopedisi)
 
Dinimiz İslan'a göre insanı diğer 
varlıklardan ayıran ve ilâhî emirler 
karşısında insanın yükümlülük ve 
sorumluluk altına girmesini sağlayan akıldır. 
Kur'an'da bir çok ayette “akletme” den 
bahsedilirken aklı kullanarak doğru 
düşünmenin önemi üzerinde durulmuştur. 
(Ankebût, 43) “O, aklını kullanmayanlara 
kötü bir azap verir (üzerlerine pislik yağdırır” 
(Yûnus,100) âyetiyle bütün insanlığı 
uyarmış ve akıllarını kullananların 
cehennem azabından kurtulacakları 
(Mülk,10) belirtilmiştir.
 
Vahyin muhatabı insandır ama, akıllı 
insandır. “İnsanın dini aklıdır; aklı olmayanın 
dini de yoktur”.(Ahmet H. Akseki, İslam: Fıtri 
Tabii ve Umfuni Bir Dindir, s. 314). Hakkı 
batıldan, doğruyu yanlıştan, iyiyi kötüden 
ayırt etmemiz için bize ihsan edilmiş üstün 
bir nimettir. Ama aklını doğru kurallar 
içerisinde kullanan kaç kişi vardır? Bu 
soruyu sormamızı haklı kılan, içinde 
yaşadığımız insanlık tarihinin geçmişten 
günümüze uzanan hayat serüvenidir. 
İnsanlık aleminin bu güne kadar başarılı bir 
sınav verdiğini kim iddia edebilir? Evet, Asr-
ı Saadet gibi gibi bazı dönem, topluluk ve 
kişilerden bahsedebiliriz. İnsanlık tarihi 
içerisinde bu saydıklarımız ne kadar yer 
tutar? İşte bu sebepledir ki, Kur'an-ı Kerim 
Yunus suresi 100. Ayette; “Ve (Allah) 
akıllarını kullanmayanlara pislik verir 
(yağdırır)”, buyuruyor. Akıl kelimesi Kuranda 
40 dan fazla yerde geçer ve neden 
akletmiyorsunuz ve aklınızı 
kullanmıyorsunuz… gibi uyarılarla aklımızı 
doğru kurallar ile kullanmamızı ister.
 
İnsan, aklını doğru kullanılması sonucunda 
tefekkürle tanışır. Tefekkür ise bir ibadettir. 
Tefekkür, akıl- mantık çerçevesinde hakikati 
anlamak ve doğruya ulaşmak için 
düşünceye pozitif emek katmaktır. İşte bu 
tefekkür sayesinde olaylara hep ibret 
nazarıyla bakar ve payımıza düşen dersi 
çıkarırız. Sonunda irademiz devreye girer 
ve üzerimize düşeni yapmaya karar veririz.
 
Bu sebepledir ki, bütün yapıp 
ettiklerimizden sorumluyuz ve hesaba 
çekileceğiz. Akıllı davranmak zorundayız, 
geçmişi, geleceği ve hali düşünmek 
durumundayız ve sağlam bir irade 
koyarak hak yolda yürümeliyiz. Bütün 
veriler açıkça ortada iken hala savrulmalar 
yaşayanların üzerine Allah (c.c.)  rics (pislik) 
yağdırır. Sonra da şikayetlenmeler başlar.
 
Kurtuluşun muştusu, Sevgili Peygamberimiz 
(s.a.s)'in bir şu hadisleri ile yazımızı bitirelim: 
“Akıllı kişi, nefsine hâkim olan ve ölümden 
sonrası için çalışandır.”( Tirmizî, Sıfatü'l-
kıyame, 25.)

AKIL, TEFEKKüR VE

İŞKUR TYP personel alımı başvuruları rihi 28.08.2023 olup kura tarihi belgelerin bulunması
başladı. Okulların ara tatile girmesi ile 31.08.2023 olarak belirtildi. Özel Güvenlik Görevlisi personeli 
personel ihtiyacını Milli Eğitim Bakanlığı (ÖGG) şartlarını sağlıyor olmak.
gidermeye çalışıyor. Bolu Çalışma ve İş BAŞVURU YAPACAK ADAYLARDA Açıköğretim fakültesi hariç öğrenci ol-
Kurumu İl Müdürlüğü tarafından İlimiz ARANAN ŞARTLAR: mamak
Merkez ve ilçelerindeki Kurumlara Top-
lum Yararına Programlar (TYP) kapsa- T.C vatandaşı olmak BAŞVURULAR NEREDEN VE NASIL 
mında yüzde 100 Noter kurası ile (belir- Kamu haklarından yoksun olmamak YAPILACAK?
li süreli) güvenlik ve temizlik görevlisi is- Görevini engelleyecek herhangi bir sağ- Öte yandan, katılımcılar noter kurası ile 
tihdam edileceği bildirildi. lık sorununun olmaması belirlenecek olup, programı başlama ta-

18 yaşından büyük ve 40 yaşında kü- rihi: 11.09.2023, program bitiş tarihi: 
Buna göre Merkez+Kıbrıscık+Seben çük olmak 10.06.2024 olarak belirtildi. Ayrıca baş-
191, Gerede 50 kişi, Mengen 16 kişi, Erkek personellerin askerliğini tamam- vurular İŞKUR E-şube üzerinden veya 
Mudurnu 15 kişi, Göynük 13 kişi, Yeni- lamış olması ALO170 üzerinden yapılacak olup İŞ-
çağa 11 kişi ve Dörtdivan 10 kişi olmak En az ilköğretim mezunu olmak KUR'da şahsi başvuru alınmayacak.
306 üzere kişi alınacak. Son başvuru ta- Temizlik ve güvenlik görevlisi için ilgili  

Bolu İŞ-KUR tarafın-
dan, İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü Toplum Yara-

rına Program (TYP) 
kapsamında, Bolu ve 
ilçelerindeki okullara 
görev yapmak üzere 
Okullara Temizlik ve 

Güvenlik görevlisi alı-
nacağı duyuruldu.

Bolu’da TYP Kapsamında
306 Kişi İstihdam Edilecek

Konu hakkında açıklama yapan İl ise gelecek yıl tam anlamıyla orga- du bahçesinin yanında üreticimizin mından organik tarım şartlarına uy-
Müdür Vekili Hasan Taş; "Organik ta- nik üretim statüsüne ulaşılacaktır. kendi imkânları ile de kurmuş olduğu gunluğunu fırsata çevirerek organik 
rım mevzuatına göre çok yıllık mey- Bu şekilde özellikle yurtdışı piyasaya bahçelerin sayısı ve büyüklüğü her ahududu üretiminde marka değeri-
velerde organik tarıma geçiş süresi ihracat imkânlarının mümkün olabi- yıl artmaktadır. İlimizde orman alan- mizi yükseltmek amacıyla finansman 
3 yıl olarak belirlenmiştir. İlimizde leceği, böylece üretilen ürünün daha ları arasında çok küçük parçalar ha- desteklerimizin yanında teknik takip-
söz konusu proje kapsamında top- iyi fiyatlarla değerlendirilebileceği dü- linde bulunan tarım arazilerinin en lerimiz de devam edecektir. Bu kap-
lam 86 dekarlık alanda Geçiş-2 ve şünülmektedir. verimli şekilde değerlendirilebilmesi samda üretim yapan çiftçilerinin ürü-
Geçiş-3 statüsünde üretim yapıl- için ahududu ve aronya gibi bitkilerin nünün bol, kazancının bereketli ol-
maktadır. Bu yıl geçiş-3 statüsünde Bakanlığımız finansmanı ile destek- iyi bir alternatif olduğunu düşünmek- masını temenni ediyoruz" dedi.
üretim yapılmakta olan bahçelerde lenerek kurulmuş olan 8 adet ahudu- teyiz. İlimizin doğal özellikleri bakı-

Organiğe Giden Yolda Ahududu ve
Aronya Üretimleri Devam Ediyor

SELDA SELİN ÖZBAY

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Büyük Selçuklu Hükümdarı Alp Arslan 

komutasındaki ordunun, Romen Diyojen 

komutasındaki Bizans ordularını yenmesiyle, 

Malazgirt Meydan Muharebesi kazanıldı.

(1071)

Ermeni Devrimci Federasyonu (Taşnak Partisi) üyesi 

28 kişi, İstanbul'da Galata semtindeki Osmanlı 

Bankası'nı bastı. 14 saatlik çatışma ve 

pazarlıklardan sonra, sağ kalan militanlar banka 

müdürünün yatıyla İstanbul'dan kaçtı.

(1896)

Türk Kurtuluş Savaşı: Türk Ordusu, Batı 

Cephesi'nde Yunan Ordusu'na karşı Büyük 

Taarruz'a başladı. Türk Ordusu Başkomutanı 

Mareşal Gazi Mustafa Kemal Paşa, taarruzu 

bizzat Kocatepe'den idare ediyordu.

(1922)

Türkiye'de ilk kez yüzme yarışları yapıldı. 

Büyükdere'de yapılan yarışmayı İstanbul ekibi 

kazandı.

(1932)

Darphane Müdürlüğü yeni basılacak paralar için 

sanatçılar arasında yarışma açmıştı. Sonuç 26 

Ağustos'ta açıklandı. Jüri birincilik ödülünü 

heykeltıraş Mesrur İzzet Bey'e verdi.

(1934)

İlk sesli televizyon gösterimi, BBC kanalından 

yapıldı.

(1936)

İsmet İnönü, “ Sıhhatim henüz size hizmet edecek 

kadar verimlidir”  dedi ve seçim kampanyasını 

başlattı. İnönü o sıra 85 yaşındaydı.

(1969)

İngiltere'de yayımlanan The Economist dergisinde, 

“ Türkiye Ortadoğu'nun manavı, kasabı, sütçüsü 

olursa hem kendisi için, hem de bölge için daha 

yararlı olacak”  dendi.

(1978)

Zafer Partisi, Ümit Özdağ tarafından kuruldu.

(2021)

Parçalı Bulutlu

10 km/h 38-89

BOLU’DA HAVA DURUMU

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

tarİhte BUGÜN

İmsak : 04.36
İkİndİ : 16.44

 Güneş : 06.08
Akşam : 19.43

Öğle : 13.00
Yatsı:  21.08

26 Ağustos, Miladi takvime göre yılın 238. 
günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 127 gün vardır.

27 AĞUSTOS PAZAR

27 AĞUSTOS PAZAR

32°16°

26 Ağustos  2023 Cumartesi

2 AYDA REKOR
80 YAŞ üSTüNüN HAYATI KOLAYLAŞTI

Besin alerjisinin dünya nüfusunun yüzde 2 ila 
yüzde 10'unu etkilediği tahmin ediliyor. Son yıl-
larda besin alerjisi olan çocukların sayısında hız-
la artış yaşandığı görüldü. Bu yüzden bilim in-
sanları besin alerjisini önleyecek çalışmalara 
odaklandı. Ebeveynlerde alerjik hastalık olması 
çocuklarında besin alerjisi için risk oluştururken, 
besin alerjisi gelişimine katkıda bulunan çevre-
sel risk faktörleri ile bu risk daha da artıyor. 

SAĞLIKLI VE BESLEYİCİ DİYET YAPIN
Bağırsak florasını değiştirerek etki eden probiyo-
tik, prebiyotik veya simbiyotik takviyesinin atopik 
dermatit gibi bazı alerjik hastalıkların gelişimine 
karşı koruyucu etkisi olduğunu belirten uzman-
lar, "Tüm bunlardan farklı olarak kanıt düzeyi za-
yıf olsa da gebelik sırasında omega 3 yağ asidi, 
bakır ve C vitamini takviyesi alan annelerin be-
beklerinde besin alerjisinin önlendiğini bildiren 
çalışmalar var. Anne adaylarının bebeklerinde 
besin alerjisini önlemek için alerji potansiyeli yük-
sek olan besinleri diyetlerinden çıkarmalarına ge-
rek yoktur. Bu tür besinler normal diyetlerinin bir 
parçası değilse, gebelik sırasında bu besinleri tü-
ketmelerine de gerek yoktur. Anne adayları mey-
ve, sebze ve balık içeren sağlıklı ve besleyici bir 
diyet yapmalıdır." dedi.
 

Sonbahar 
ve kış ay-

larında do-
ğan be-
beklerin 

besin 
alerjisi ris-
kinin daha 
yüksek ol-
duğu açık-
landı. Peki 

anne 
adayları, 

bebeğinde 
besin 

alerjisini 
önlemek 

için ne 
yapmalı?

BEBEKLER DAHA ALERJiK

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM



Veteranlarda
Yarı Finalistler
Belli Oldu

spor
26 Ağustos 2023 Cumartesi        Sayı: 5846       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

Bolu da 1 Aydır karnaval 
havasında yapılan vete
ranlar futbol turnuvasında 
yavaş yavaş sona gelini
yor. 16'cısı düzenlenen 
turnuva karnaval havasın
da yaşandı. Geçtiğimiz ak
şam çeyrek final karşılaş
maları ile devam edildi.

Kızıkspor Besk ile Bolu Birlik Et Karaca
su karşılaşmasını Bolu Birlik Et Karaca
su 4-1 kazanarak bir diğer yarı finalist ol
du.

Veteranlarda yarı final karşılaşmaları 28 
Ağustos Pazartesi günü oynanacak.

1453 Osmanlı 
ile Bolu 14 FK 
Karşılaşmasında 
1453 Osmanlı'
nın 6-1'lik skorla 
kazanmayı bil
di.1453 Osmanlı 
yarı finale çıkan 
takım oldu.

Kındıraspor ile Hisarspor ara
sında oynana karşılaşmayı Kın
dıraspor 3-0 kazandı. Kındıras
por yarı finale adını yazdırdı.

Geçen yılın şampiyonu Toar Ya
pı ile Gençlik Spor arasında oy
nanan karşılaşmayı Toar Yapı 6-
2 kazanan takım oldu.

Köyler Arası Futbol Turnuvasında

Köyler 
arası fut-

bol tur-
nuvasın-
da A, B, 

C ve D 
Grupla-

rında 
ikinci 

karşılaş-
malar 

oynandı. 
1 karşı-

laşma 
saha 

içinde çı-
kan 

olaylar 
nedeniy-

le tatil 
edildi.

4 Grupta Maçlar Oynandı 13 TAKIM
GOL ATAMADI
Trendyol 1. Lig'in 2. haftasında oyna
nan 9 karşılamanın 5'inde gol olma

dı. Sadece 8 golün atıldığı ligde 13 ta
kım ise bu sevinci yaşayamadı.
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BURHAN YEŞİLTAŞ

Y. CELAL TORUN
HABER MERKEZİ
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